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JAVNI RAZPIS SOFINANCIRANJE PILOTNIH PROJEKTOV ZA SPODBUJANJE MEDGENERACIJSKEGA 
SODELOVANJA IN PRENOSA ZNANJ 2026 (JR PILOTI 2026)

Objavljen 11. maja 2026 na spletni strani www.zavzeti.si.

ODDAJA VLLOGE OD 20. 5. 2026 DO 11. 6. 2026!

Cilji:
• prenos in izmenjavo znanj med generacijami, 
• podaljševanje delovnega življenja in 
• ustvarjanje delovnih pogojev in delovnih mest, ki bodo omogočali delavcem, da bodo pripravljeni delati dlje.

Ciljna skupina:
• delodajalci;
• zaposleni, stari 50 let in več, zlasti stari 55 let in več;
• socialni parterji. 

Skupna okvirna višina razpoložljivih nepovratnih namenskih sredstev JR PILOTI 2026 za obdobji 2026 in 2027:
576.000,00 EUR

Aktivnosti v okviru povabila se bodo izvajale v dveh programskih regijah: 
KRVS: 66 odstotkov sredstev (380.160,00 EUR), KRZS: 34 odstotkov sredstev (195.840,00 EUR)

http://www.zavzeti.si/
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Predmet javnega razpisa je izvedba pilotnih projektov razvoja in uvedbe inovativnih rešitev za krepitev kompetenc starejših zaposlenih za medgeneracijski 
prenos znanj. 

Sofinanciralo se bo projekte, ki bodo med drugim vključevali naslednje aktivnosti:
• razvoj in uvajanje programov spodbujanja medgeneracijskega sodelovanja,
• razvoj in uvajanje managementa znanja (predvsem prenos znanj s starejših na mlajše),
• razvoj in uvajanje motivacijskih programov za uveljavitev prenosa znanja s pomočjo sistematičnega popisa ključnih znanj in izvajanjem strukturiranega 

mentorskega sistema,
• razvoj in uvajanje sistema povratnega mentorstva in sistema nasledstva,
• aktivnosti za dvig zavzetosti in motiviranosti za spremembe pri starejših zaposlenih,
• razvoj kompetenc in veščin, ki jim bodo pripomogle pri medsebojnem poučevanju, učenju in prenosu znanja,
• ozaveščanje o pomenu mentorstva in deljenja znanja.
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PROJEKTNO PARTNERSTVO

Partnerstvo:
• prijavitelj in 
• projektni partner.

Prijavitelj: 
• odda prijavo v imenu partnerstva,
• smatra se kot vodilni partner, 
• s skladom podpiše pogodbo o sofinanciranju. 

PARTNERSKI SPORAZUM: 
Projektna partnerja PRED ODDAJO VLOGE podpišeta Partnerski sporazum (Priloga 2), v katerem podrobneje opredelita medsebojne pravice in obveznosti pri 
izvajanju projekta. Partnerski sporazum ne sme biti v neskladju z določbami tega javnega razpisa ali pogodbe o sofinanciranju.
Ob prijavi morata oba projektna partnerja izpolnjevati navedene pogoje za kandidiranje na razpisu, sicer projektno partnerstvo ne ustreza pogojem in se prijava 
na razpis zavrne.
Oddaja Vloge pomeni, da se projektna partnerja strinjata s pogoji razpisa in merili za ocenjevanje.
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Projektno partnerstvo je obvezno sestavljeno iz dveh projektnih partnerjev (prijavitelja in projektnega partnerja), ki izpolnjujeta naslednje pogoje (nekaj 
ključnih – za ostale glejte razpisno dokumentacijo):
• je registrirano za opravljanje dejavnosti v Republiki Sloveniji po Zakonu o gospodarskih družbah (Uradni list RS, št. 65/09 – uradno prečiščeno besedilo, 

33/11, 91/11, 32/12, 57/12, 44/13 – odl. US, 82/13, 55/15, 15/17, 22/19 – ZPosS, 158/20 – ZIntPK-C, 18/21, 18/23 – ZDU-1O, 75/23, 102/24, 77/25 in 10/26 
– ZdZEETD;

• ima na dan objave javnega razpisa vsaj 10 zaposlenih ter od tega vsaj tri (3) zaposlene, stare 50 let in več; 
• 12 mesecev pred datumom objave javnega razpisa ne sme imeti kot osnovno dejavnost registrirane naslednje dejavnosti (po šifrah SKD): 

- 70.220 Drugo podjetniško in poslovno svetovanje
- 78.100 Dejavnost pri iskanju zaposlitve
- 78.200 Posredovanje začasne delovne sile in druga oskrba s človeškimi viri
- 78.300 Druga oskrba s človeškimi viri
- 85 Izobraževanje z vsemi pripadajočimi podrazredi šifre dejavnosti 

• ima sposobnost vnaprejšnjega financiranja projekta;
• mora zaprositi za znesek vsaj 3.000,00 EUR;
• sodeluje le pri enem (1) prijavljenem projektu v okviru razpisa, ne glede na svojo vlogo v projektu, tj. kot prijavitelj ali projektni partner; 
• ima na dan objave tega javnega razpisa sedež v tisti kohezijski regiji, v kateri se bodo izvajale projektne aktivnosti. Upošteval se bo sedež, ki bo vpisan v 

Poslovni register Slovenije/Sodni register;
• ima sedež v isti kohezijski regiji kot njegov projektni partner.



JAVNI RAZPIS SOFINANCIRANJE PILOTNIH PROJEKTOV ZA SPODBUJANJE MEDGENERACIJSKEGA 
SODELOVANJA IN PRENOSA ZNANJ 2026 (JR PILOTI 2026)

CILJI JAVNEGA RAZPISA

Kvantificirani cilji javnega razpisa so:
• Specifični kazalnik rezultata: število podjetij, vključenih v izvedbo pilotnih projektov (ciljna vrednost: 24 podjetij, od tega 16 v KRVS in 8 v KRZS).

Kazalnik učinka se šteje za doseženega, če je podjetje vključeno v izvajanje pilotnega projekta kot član projektnega partnerstva.

REGIJA IZVAJANJA 

Projekti se bodo izvajali v dveh programskih regijah v obsegu: 
• KRVS: 66 odstotkov razpoložljivih sredstev javnega razpisa in 
• KRZS: 34 odstotkov razpoložljivih sredstev javnega razpisa. 

Projektno partnerstvo bo upravičeno do sredstev tiste programske regije, kjer bosta projektna partnerja imela na dan objave javnega razpisa svoj sedež. Sedež 
partnerjev mora biti vpisan v Poslovni register Slovenije/Sodni register. 
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MERILA ZA IZBOR PROJEKTOV

Strokovna komisija: ugotovi, ali izpolnjuje vse pogoje javnega razpisa. 

Posebni ocenjevalci: vsebinska ocena projektnega načrta na podlagi meril.

Najvišje število točk, ki jih lahko prejme posamezen projekt je 50. Na seznam izbranih prijav za sofinanciranje se bodo lahko uvrstile le prijave, ki bodo dosegle 
najmanj 30 točk. Prednost pri sofinanciranju, ločeno znotraj vsake kohezijske regije, bodo imeli projekti, ki bodo v okviru posamezne kohezijske regije dosegli 
najvišje število točk in bodo hkrati dosegli minimalno 30 točk. V KRVS bo izbranih največ 8 projektov, v KRZS bo izbranih največ 4 projekti. Ostale vloge bodo 
zavrnjene. Sredstva med kohezijskima regijama niso prenosljiva.
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MERILO OPIS RAZPON MOŽNIH 
TOČK Z UTEŽJO

MERILO 1 –
USTREZNOST PROJEKTA

Ocenjuje se, kako je projekt skladen z nameni in cilji javnega razpisa, tj. kako se navezuje na izhodiščno
problematiko medgeneracijskega sodelovanja, in prenosa znanj preko ukrepov, ki bodo razvijali in uvajali
motivacijske programe za prenos znanj s pomočjo sistematičnega popisa ključnih znanj in izvajanjem
strukturiranega mentorskega sistema; pripomogli k dvigu zavzetosti in motiviranosti za spremembe pri starejših
zaposlenih in razvijali programe spodbujanja medgeneracijskega sodelovanja; pri starejših in hkrati mladih
zaposlenih pomagali razviti kompetence in veščine, ki jim bodo pripomogle k medsebojnemu poučevanju, učenju
in prenosu znanja; dvignili ozaveščenost o pomenu mentorstva in deljenja znanja nasploh. Ocenjuje se, koliko
konkretno projekt odkriva omenjene izzive pri obeh projektnih partnerjih, kako celovito se jih bo lotil ter kakšen
potencial ima projekt za dejansko izboljšanje splošne problematike medgeneracijskega sodelovanja pri prenosu
znanj.

17,5

MERILO 2 –
KAKOVOST PARTNERSTVA

Ocenjuje se sestava projektnega partnerstva. Projektna partnerja imata jasno vlogo v partnerstvu, naloge med
njima so smiselno razdeljene in se nadgrajujejo, izbor obeh partnerjev bo omogočal sinergije pri vpeljavi rešitve.

15,0

MERILO 3 - NAČRTOVANJE 
IZVEDBE

Ocenjuje se kakovost projektnega načrta, koliko konkretno so posamezne aktivnosti časovno in finančno
opredeljene, ali so projektne rešitve v celoti uresničljive in ali je projektni načrt izvedljiv.

17,5

SKUPAJ 50,0
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NEKAJ KLJUČNIH OBVEZNOSTI 

Izbrani prijavitelj (vodilni partner) ima določene obveznosti. Nekaj ključnih obveznosti (za preostale glejte razpisno dokumentacijo):
• v osmih (8) dneh od prejema poziva k podpisu pogodbe o sofinanciranju, vrniti skladu podpisano pogodbo (sicer se šteje, da je partnerstvo prijavo 

umaknilo); 
• pred oddajo vloge sklenjen Partnerski sporazum med prijaviteljem in projektnim partnerjem;
• projektno partnerstvo pri oddaji vsakega ZzS odda Poročilo o izvajanju projekta (Priloga 5.3);
• projektno partnerstvo mora ob predložitvi zadnjega ZzS oddati Zaključno poročilo o izvajanju in dosežkih celotnega projekta (poročili morata biti napisani 

ločeno za vsakega partnerja);
• bo moral ustrezni del prejetih namenskih sredstev nemudoma oziroma najkasneje naslednji delovni dan  po dnevu, ko jih bo prejel, prenakazati drugemu 

projektnemu partnerju v partnerstvu ter nemudoma oziroma najkasneje naslednji delovnih dni po prejemu sredstev s strani sklada, skladu posredovati 
dokazilo o prenakazilu;

• v kolikor tekom izvajanja projekta pride do odstopa oziroma prekinitve pogodbe pri projektnem partnerju, ga prijavitelj lahko zamenja z drugim projektnim 
partnerjem, ki izpolnjuje vse pogoje javnega razpisa. V primeru, da bi prišlo do odstopa prijavitelja, le-tega ni mogoče zamenjati in se projekt prekine.
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SKUPNA RAZPOLOŽLJIVA SREDSTVA

576.000,00 EUR za 12 projektov, oziroma največ 48.000,00 EUR za posamezen projekt. 

Zaprošeni znesek za posamezen projekt mora znašati najmanj 40.000,00 EUR in največ 48.000,00 EUR, vsak projektni partner pa mora zaprositi za znesek v 
višini vsaj 3.000,00 EUR.

Regijska razdelitev: 
• 66% KRVS= 380.000,00 EUR = 8 projektov
• 34% KRZS= 195.840,00 EUR = 4 projektov
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NAČIN SOFINANCIRANJA

VRSTA STROŠKA ZNESEK V EUR (BREZ DDV) 

3.1. Stroški plač 33.000,00 EUR

3.2. Posredni stroški 4.950,00 EUR

3.3. Stroški informiranja in komuniciranja 5.050,00 EUR

3.4. Stroški storitev zunanjih izvajalcev 5.000,00 EUR

SKUPAJ 48.000,00 EUR
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STROŠKI IN PROJEKTNE AKTIVNOSTI

Stroški in izdatki so upravičeni, če:
• so neposredno povezani s projektom;
• so potrebni za njegovo izvajanje in so v skladu s cilji projekta; 
• so dejansko nastali za izvedbo storitev, ki so predmet tega javnega razpisa; 
• so pripoznani v skladu s skrbnostjo dobrega gospodarstvenika; 
• so nastali in so plačani v obdobju upravičenosti ter uveljavljeni v ustreznih obdobjih poročanja, določenih v Navodilih za poročanje JR Piloti 2026; 
• temeljijo na verodostojnih knjigovodskih in drugih listinah in
• so izkazani v skladu z veljavnimi pravili EU in nacionalnimi predpisi.
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NEUPRAVIČENI STROŠKI / IZDATKI 

Neupravičeni stroški, ki nastanejo pri izvajanju projekta in jih izbrani prijavitelj krije sam, so:
• stroški, ki niso neposredno povezani z upravičenimi aktivnostmi projekta;
• davek na dodano vrednost ni upravičen strošek;
• stroški dela oseb, ki imajo s prijaviteljem ali projektnim partnerjem sklenjeno podjemno ali avtorsko pogodbo;
• stroški zunanjih izvajalcev, ki so s prejemnikom sredstev povezane osebe;
• stroški službenih poti;
• vse druge vrste stroškov,  ki po tem javnem razpisu niso določeni kot upravičeni oz. so navedeni kot neupravičeni v Navodilih OU.

Povezana oseba pomeni, da je: 
• zunanji izvajalec s prijaviteljem povezana družba po pravilih ZGD-1; 
• zakoniti zastopnik prijavitelja ali njegov družinski član udeležen kot poslovodja, član poslovodstva ali zakoniti zastopnik zunanjega izvajalca ali je neposredno 

ali preko drugih pravnih oseb v več kot 25 odstotnem deležu udeležen pri ustanoviteljskih pravicah, upravljanju ali kapitalu zunanjega izvajalca.

V primeru ugotovitve uveljavljanja neupravičenih stroškov pri izvedbi aktivnosti ali izvedene neupravičene aktivnosti, ki se ne navezuje na predmet javnega 
razpisa, sklad teh stroškov ne bo povrnil in bo zahtevek za povrnitev teh stroškov zavrnil. V primeru že izplačanih sredstev pa bo zahteval povračilo 
neupravičeno izplačanih sredstev v roku 30 dni od pisnega poziva sklada skupaj z zakonskimi zamudnimi obrestmi, obračunanimi od dneva nakazila na 
transakcijski račun izbranega prijavitelja do dneva vračila na podračun sklada. Če je takšno ravnanje namerno, se bo obravnavalo kot goljufija. V primeru suma 
kaznivega dejanja se bo o tem obvestilo organ pregona - Evropsko javno tožilstvo (EJT).
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NAČIN SOFINANCIRANJA

Vsak projektni partner (prijavitelj in projektni partner) lahko skozi celotno obdobje projekta uveljavlja stroške za zaposlitev:
• ene (1) osebe za polovični delovni čas ali
• dveh (2) oseb za polovični delovni čas ali
• eno (1) osebo za polni delovni čas. 

Uveljavljanje drugačnega števila zaposlenih ali drugačne kombinacije delovnega časa ni dovoljeno (npr. 4 zaposleni po 2 uri/dan). 
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VLOGA IN ODDAJA VLOGE

Partnerstvo:
• prijavitelj in 
• projektni partner.

Prijavitelj: 
• odda prijavo v imenu partnerstva,
• smatra se kot vodilni partner, 
• s skladom podpiše pogodbo o sofinanciranju. 

PARTNERSKI SPORAZUM: 
Projektna partnerja PRED ODDAJO VLOGE podpišeta Partnerski sporazum (Priloga 2), v katerem podrobneje opredelita medsebojne pravice in obveznosti pri 
izvajanju projekta. Partnerski sporazum ne sme biti v neskladju z določbami tega javnega razpisa ali pogodbe o sofinanciranju.
Ob prijavi morata oba projektna partnerja izpolnjevati navedene pogoje za kandidiranje na razpisu, sicer projektno partnerstvo ne ustreza pogojem in se prijava 
na razpis zavrne.
Oddaja Vloge pomeni, da se projektna partnerja strinjata s pogoji razpisa in merili za ocenjevanje.
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ROK ZA ODDAJO VLOGE:

Oddaja je možna od  20. 5. 2026 od 8.00 ure do najpozneje 11. 6. 2026 do vključno 23.59 ure (zadnji rok za oddajo vlog). 

• Prijavitelj lahko odda vlogo:
a) elektronsko preko spletnega odložišča SOVD (https://sovd-prenos.gov.si/#/) ali
b) v fizični obliki.

• Vloga mora biti oddana na obrazcu Vloga JR Piloti 2026.
• Vloga mora biti lastnoročno podpisana s strani zakonitega zastopnika oz. odgovorne osebe ter žigosana, če prijavitelj posluje z žigom.

➢ Če je podpisnik vloge druga zaposlena oseba iz podjetja prijavitelja, mora biti k vlogi priloženo pooblastilo zakonitega zastopnika prijavitelja tej
osebi.

• Prijavitelj lahko odda samo eno vlogo na ta javni razpis.
• Prijavitelj odda vlogo v imenu projektnega partnerstva.

Vsi obrazci, vključno z vlogo, so dostopni na spletni strani sklada https://www.srips-rs.si v elektronski obliki, ki je namenjena izpolnjevanju na računalniku in ni 
predvidena za fizično izpolnjevanje.

Vloge, ki bodo vložene pred začetkom ali po tem roku, ne bodo obravnavane in bodo s sklepom zavržene.

https://sovd-prenos.gov.si/#/
https://sovd-prenos.gov.si/#/
https://sovd-prenos.gov.si/#/
https://sovd-prenos.gov.si/#/
https://sovd-prenos.gov.si/#/
https://sovd-prenos.gov.si/#/
https://sovd-prenos.gov.si/#/
https://sovd-prenos.gov.si/#/
https://sovd-prenos.gov.si/#/
https://www.srips-rs.si/
https://www.srips-rs.si/
https://www.srips-rs.si/
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ELEKTRONSKA ODDAJA VLOGE

• Vloga se šteje za oddano elektronsko, ko jo prijavitelj odda preko spletnega odložišča SOVD in jo SOVD zabeleži kot poslano.

• Za prejemnika prijavitelj navede e-pošto: piloti2026@sklad-kadri.si.

• Za pravočasno oddajo vloge sta merodajna sistemski datum in ura, navedena v povratnem elektronskem sporočilu SOVD z naslovom »SOVD – geslo«.
➢ POMEMBNO: Pri tem mora prijavitelj obvezno označiti možnost »Geslo tudi meni na e-mail«.

• Vloga mora vsebovati vse zahtevane obrazce in priloge in mora biti izpolnjena in oddana v celoti v elektronski obliki.

• Vsi zahtevani dokumenti morajo biti elektronsko podpisani z veljavnim e-podpisom s strani zakonitega zastopnika ali pooblaščene osebe prijavitelja 
(lastnoročni podpis na skeniranih dokumentih se ne šteje kot ustrezen e-podpis in se ne bo upošteval). 

➢ Veljavni e-podpis je narejen z uporabo digitalnega potrdila ali SI-PASS identitete. V primeru elektronskega podpisa z digitalnim potrdilom mora biti 
razvidna organizacija, v imenu katere se dokument podpisuje.

• Pri vlogi oddani preko spletnega odložišča SOVD mora biti v razdelku »2 Prejemniki« v oknu »Dodaj sporočilo« navedba »NE ODPIRAJ – Vloga na JR 
Piloti 2026«.

mailto:piloti2026@sklad-kadri.si
mailto:piloti2026@sklad-kadri.si
mailto:piloti2026@sklad-kadri.si
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Primer pravilno označenih možnosti ob oddaji vloge preko spletnega odložišča SOVD:
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ODDAJA VLOGE V FIZIČNI OBLIKI

• Prijavitelj vlogo elektronsko izpolni, shrani, natisne in jo lastnoročno podpiše. 

• Če prijavitelj uporablja pri poslovanju žig, jo žigosa, sicer označi, da ne posluje z žigom. 

• Vloge morajo biti oddane osebno v vložišču ali po pošti na naslov: Javni štipendijski, razvojni, invalidski in preživninski sklad Republike Slovenije, Dunajska 
cesta 20, 1000 Ljubljana. 

• Če je vloga poslana priporočeno po pošti, se za čas prejema upošteva čas oddaje na pošto, kot izhaja z nalepke, ki dokazuje uro, minuto in datum oddaje. 

• Če vloga ni poslana priporočeno, se kot čas prejema vloge šteje dan in ura prejema vloge na sklad. 

• Vloge se lahko vložijo tudi osebno v vložišču sklada vsak delovni dan v poslovnem času sklada. 

• Vloga mora biti oddana v zaprti ovojnici in ustrezno opremljena - na naslovni strani navedba »NE ODPIRAJ – Vloga na JR Piloti 2026«. Vzorec ustrezno
opremljene ovojnice je na obrazcu Vloga z izjavo.



JAVNI RAZPIS SOFINANCIRANJE PILOTNIH PROJEKTOV ZA SPODBUJANJE MEDGENERACIJSKEGA 
SODELOVANJA IN PRENOSA ZNANJ 2026 (JR PILOTI 2026)

OPREMA OVOJNICE - Obrazec izrežite in prilepite na sprednjo stran zaprte ovojnice.

 
 
Pošiljatelj/prijavitelj:  

 
NE ODPIRAJ! 

 
Vloga na JR PILOTI 2026  

Prejemnik: 
 

Javni štipendijski, razvojni, invalidski in 
preživninski sklad Republike Slovenije 
 
Dunajska cesta 20 
 
SI – 1000 Ljubljana 

 



JAVNI RAZPIS SOFINANCIRANJE PILOTNIH PROJEKTOV ZA SPODBUJANJE MEDGENERACIJSKEGA 
SODELOVANJA IN PRENOSA ZNANJ 2026 (JR PILOTI 2026)

VLOGA Z IZJAVO - Izpolnjevanje



JAVNI RAZPIS SOFINANCIRANJE PILOTNIH PROJEKTOV ZA SPODBUJANJE MEDGENERACIJSKEGA 
SODELOVANJA IN PRENOSA ZNANJ 2026 (JR PILOTI 2026)

POROČANJE

ZzS je oddan pravočasno, če ga sklad prejme najkasneje zadnji dan v okviru posameznega roka za poročanje. ZzS (Priloga 5.1) je treba oddati preko spletnega 
odložišča SOVD, elektronsko podpisanega z veljavnim e-podpisom.

Obdobje Obdobje izvajanja aktivnosti in nastanka stroška Rok za poročanje

1. Od podpisa pogodbe do 31. 12. 2026 20. 1. 2027

2. od 1. 1. 2027 do 31. 3. 2027 20. 4 2027

3. od 1. 4. 2027 do 30. 6. 2027 20. 7. 2027



KATALOG UKREPOV ZA UČINKOVITO UPRAVLJANJE STAREJŠIH ZAPOSLENIH 

KATALOG UKREPOV

• Predstavljene dobre slovenske in tuje dobre prakse. 
• Ukrepi so v katalogu različni,

a) nekateri so tehnične narave;
b) drugi pa so usmerjeni k spremembam v odnosih;
c) razdeljeni pa so tudi glede na velikost podjetja in finančni vložek. 

Na tej spletni strani si je katalog mogoče natisniti ali si ga brezplačno prenesti. E-KATALOG

https://www.srips-rs.si/storage/app/media/RAZVOJ%20KADROV/ASI/Katalog%202025/katalog/index.html
https://www.srips-rs.si/storage/app/media/RAZVOJ%20KADROV/ASI/Katalog%202025/katalog/index.html
https://www.srips-rs.si/storage/app/media/RAZVOJ%20KADROV/ASI/Katalog%202025/katalog/index.html


Hvala za pozornost!

asi@sklad-kadri.si  
01 434 15 10

zavzeti.si

http://www.zavzeti.si/
http://www.zavzeti.si/
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